
1

Niže uvedeného dng, rněsíce a roku uzavřely smluvni strany:

Název, M*lti§o*rd s,r"o^

§ídlo. §telářská 13§413§, Libeň, J9* 0§ Pr*ha 9
lČ: S4§S§24S
§lČ: CZSa§6§24S
§polečnost zapsaná v obchodnirn rejstřiku v*dcnóm u Městskáho soudu v Praze
Zastoupená,
Jrn§na a příjmení: Mgr. Martina ř*spi§il*vó

čisto *
Funkcc:Js§§§l§i

{dále jen ,,Prodávajici 1

Název:

§idlo:

lČ:

Zastoupená,

Jmóno a příjmení

fvtrat*řská §kola §luníčk* Prana § - Černý Most, ů*n. ,}an*u§ka trO§§

i?raha 9 - Cerný Pu]cst, s*l,.. Jano*§ka 1§ů§ ř§Č x98*s

7CI8E4471

Bc. IVANA JANDOVA řsditelkaFunkce

Udaje n aápisu v přislušnám rejstříku

{dále jen ,,Kupující"}

Pr 14§ vedcn* u Mě§t§k{ii1o goudu v řraz*

{Ptodávající a Kup*iící dáie souhrnně tóž jako ,.§mluv§i §irany". jednollivě též jako *§mluvnl strana"}
tutó

KUPNÍ §MLOUVU
{dále jen ,,§mlouva")

die ust. § žO7§ a násl, zákona č. 8912012 §b,, občanského zákoníku (d*le j*n ,,občanoký zákoník-}

l.

uvodni ustanoveni
Prodávajici prahla§uje. že je výlučnýrn vlastníkem následující movité věci.

Multi8oard 140 cm | §anrínek - Vzdělávaci sestava pro digitální vzd&láváni v mateřské škole s doplňkový
přislu§enstvím

(dále jen ,,Předmět koupě"}. Kupující má eájem Předměl koupě od Prodávajicťho ;a kupní cenu niže uvedenou
kóupit a Prcdávajicí má ;ájem za uvede*ou kupní cenu Př§dmět koupó Kupujícirnu prodát"

tl.

Kupni cena
§mluvní štrany se dohodty na kupní ceně za Picdmět ktlupě ve výši

1 18.§80 Kč §*dno sto osmnáct tisic pět sel o$mdesát korun českých)

vč*tně DPH {dálg j*n 
"Kupní cen§"}, Kupni cena bude Kupu.iícim zaplacena nejpozději do §0 dnů od podpisu této

smlouvy na čislo účtu Prodávalíclho vedené v záhlavi této $mlouvy.

l ll.
Předmět §mlouvy

Prodávalicí prodává Kupujicírnu za podmínek této §mlauvy Předmět koupě a Kupu.iici Předm&t koupě za
podrnínek této §mlouvy od Prodávajícího kupule



,;
Fráva a pavinno*ti§mluvních str*n

'1, Prodávajici se podpisem télo §rnlouvy zavazuje, že Kupují*ímu odevzdá Př*dmel koupě n*jpozdělido §0
dnŮ ad podpisu léto smiouvy. přičemž odevzdání Předmětu koupě se uskutečni v sidle Kupují*iho a bude o něm
sepsán předáv*ci protokol s uvedenínr veškeráho předanóho příslušenství a dok|adů {dál* jen ".Piedávaci
protokoi"}, Př*sný t*rmín odevzdání sděli Prociávajici Kupujícímu ne.lmáně 3 dny přcdem,
2. Kupující se podpi*em této Smlouvy ž§vazu1s, že Předm*t koupó od Prodáva,lícího ve svÉm sid|e a v
Prodávajícim sd§lenóm terminu převeznte a zaplatí Prodávajícímu Kupni cenu. Kupujicí se dále zavazu;e
poskyino*t Plodávajícimu veškerou s*učinnost při vyhoiovení a pcdpisu Předávacit,lo protokolu,

V.
Výhrada Vla§tniekéha práva

1. §mluvni slrany se dohodly, že se Kupující slane vlasllíkenr Předmětu koupě t€prve úplným zaplacenim
Kupní ceny.
2. N*bezp*čí §kody na Př*drnětu koupě v§ak na Kupujicího přechází již jeho přev;etinr,

Vl.
Odstoupenicd §mlauvy

1, Frodávajicí je oprávněn gd této §mlouvy odstoupil písemným ozr:*m*ním zaslaným na adrs§u §ídla
Kupujícího. j*sttiže se Kupující dcst*ne do prodlení se zaplace ním Kupní ceny či,'§jí čá§ti.
?-. v piipadě odstoupení od §mlouvy se §mlouva od počátkrr ruši a smluvni §trany jsou povinny si vr*tit
vzáj*mn§ poskytnu{á pirční, Kupujicije v tomto případě povinen neprodlaně Prodávajicímu vrálit Piedrnět koup§ a
poskytnout mu v tornt* směru v*škerou součinnost. Kupujíci odpovídá Prodávajícim* za škody na vzniklé
Předmětu kotlp§ v době od jeho pi*vzeti dl* čl. lV. této §mlouvy do.ieho vráceni Prodavajícírnu.

Vll"

Záruka za jakost
Prodávající poskytuje Kupu;ícimr.,l záruku za;akost. kdy se zavazuje, že Předmět koupě bude způs*bilý k použití
pro obvyklý účet pc doi:u 24 měsíců ode dne odevzdáni Předmčtu koupě K*pujícímu {dál* ien ,,Záručrrí dgba"}.
Připadn§ vady Předmátu koupě je Kupujíci povinen Prodávajícimu vytknout b*z zbylečného odkladu poté. kdy mél
možnost vadu zjistit. nejpozelěji však do kgnce Záručni doby.

Vllt.
žávěr*čná ustancveni

1. Tato §ml*uva nabývá platnosti a účinnosti dn*rn j*jiho í}§dpisli oběnr* §mluvními §trangmi"
2, Tato $mlouva s* uzavirá v* dvotl vyhctoveních, z nichž každá §mluvní slrana obdrží po.iednom.

3, §miuvní §trany lrerou na v*damí. ž* tatů srnlouv* bude Kupujícim {Mateřskou šKo|ou SLUNiČKO Praha g

- Čer*ý Most. Gen. Janouška 100§) uveť*jněna v registru smii:v v souladu s ustanov*rrimizákona č. 340/201§ §b..
o:viáštni*h podmink*ch tjčinnosti některých srnluv, uveřejňováni těchto smiuv a o registru smluv §mluvni slrany
prohlašují, ž* skutečnosti uv*den* v tóto snlouvó nepov*žuji za obchodni ta.iemství ve smyslu obcanskóho
zák*níku a uděl*jí souhlas k jejich užití a zveřelnění b*z stanovení;akýchkcliv dalěích podmínek.
4. Tatc §mlouva může být doplňov**a či mě*ě*a po{Jze forrnou číslovaných písemných' dodatků
podepsanýeh obáma §rnluvn inri stranami,
§. Tato §mlouva a yztahy z ní vyplývající se řidí právnim řád*m Česká republiky. zejrněna příslušnýnrr

ustancvenírni občanského zákcn iku.

S. §mluvni §treny nižc svým podpisem stvrzují, že si tuto §mlouvu před jejírn podpis*m pieč*tly. s jejím

obsah*rn souhlasí a ž* je sepsána dte je.jich pravó a §kutečl* vůle. srozumitetně a určitě, nikoljv tísniza nápadnó
nevýhodných podmín*k-

;'r']1: i| li;rl:]i |. ]],,,]' !::,

, ]rl,] r:]:.: l,,r-1 ]l

li ij;a ll] 1,. rr],.

V Fraze dne Prodávajíc

,,\

&an,J*n*u§k§ t$§§
{**:?§§S{Á?* ť}

v praze an* k.,,$.,:.-}ý.,{ Kupu3i


